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Buty SoftRide Comfort Boots - 1 para
bez wkładek żelowych

Cena 1 006,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Opis produktu
BUTY TERAPEUTYCZNE COMFORT - ZASTOSOWANIA Z DEDYKOWANą WKŁADKĄ ŻELOWĄ, ZAPEWNIAJĄCĄ LEPSZE KRĄŻENIE
KRWI, AMORTYZACJĘ I ROZKŁAD CIĘŻARU - 1 PARA

 Soft-Ride to but, w którym można umieścić różne wymienne wkładki ortopedyczne z żelu.  
Nadaje się dla koni, które odbywają długie podróże przyczepą, ciężarówką lub samolotem, lub dla koni, które są długo
trzymane w stajni lub w przypadku, gdy istnieje duże prawdopodobieństwo, że jedna noga będzie przeciążona (gdy druga jest
odciążona, na przykład w przypadku ropnia kopyta). 

U tych koni krążenie krwi nie może już działać prawidłowo. 
Używając Soft-Ride chronisz swojego konia przed wibracjami i wstrząsami, co oznacza, że konie są mniej zmęczone po długiej
podróży i mogą dzięki temu lepiej się spisywać. 

Wkładki podtrzymują całe kopyto, podobnie jak naturalne kopyto, to wsparcie zmniejsza napięcie na blaszkach, chroni kopyto
przed stłuczeniami i tłumi większość szkodliwych wibracji. 

Te buty promują efekt samomasażu naturalnego kopyta, nawet gdy jest podkute, i zapewniają ciągłą prawidłową oś stopy,
podkładki żelowe oferują te same zalety mechaniczne i wsparcie, co naturalna podeszwa. 

Do stosowania w przypadku:

pobytu w boksie
transportu
ochwatu
przeciwdziałania przeciążeniu
przy wrażliwych kopytach

Opatentowane i wymienne wkładki żelowe Soft Ride są sercem systemu żelowych butów Soft Ride. Nasze wkładki żelowe
dopasowują się do podeszwy kopyta i ściany kopyta oraz je podtrzymują na podkutych i niepodkutych kopytach, zapewniając
niezrównany komfort dla Twojego konia. Żelowe buty dla koni Soft Ride w rozmiarach od 2 do 7 zawierają parę naszych
standardowych, turkusowych wkładek ortopedycznych; buty w rozmiarach od 8 do 10 zawierają parę fioletowych wkładek
ortopedycznych. Dostępne są wkładki ortopedyczne wymienne lub specjalistyczne, które można kupić w parach.
Oferujemy wymienne wkładki żelowe, ponieważ mogą się zużyć, lub możesz potrzebować bardziej miękkiej lub twardszej
wkładki o innej gęstości, w zależności od kilku czynników, takich jak waga konia lub zalecenie lekarza.
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